yılında ailesiyle beraber el-‘Abbâsiyye'ye taşındı.8 Her ne kadar burada ikamet etmiş

ve buraya alışmaya çalışmışsa da bunda muvaffak olamamış gönlü hep el-

4 Hüseyin Iyd, Necîb Mahfûz Rivâye Mechûle ve Tecribe Feride, ed-Dâru’l-Mısriyye el-

Lübnaniyye, Kahire 1422/2002, s.72; Muhammed Ahmed el-Kudât, et-Teşkîlü’r-Rivâiyy inde
Necîb Mahfûz, el-Muessesetu’l-Arabiyye li’d-Dirâsât ve’n-Neşr, Beyrut 2000, s.11.

5 Yazarın doğumu olarak ikinci tarih, 25 Aralık 1912′dir. (Bkz. Necîb Mahfûz, Hırsız ve Köpekler,
Çev. Rahmi Er, Vadi Yayınları, Ankara 1996, s.6; Felah Zenun, Evham Siyasiyye fî Dünya’l-Edeb,
bi-Münasebeti’z-Zikri’l-Mieviyye li-Miladi’l-Edibi’l-Arabî Necîb Mahfûz, el-Ula li’t-Tıbaati ve’n-
Neşr, Musul 1433/2012, s.17.

6 Hüseyin Iyd, Necîb Mahfûz Rivaye Mechule, s.39; Erol Ayyıldız, Necîb Mahfûz Hayatı, Sanatı ve
eserleri, Fatih Yayınevi, Bursa t.y., s.1; Cemâl el-Gîtânî, Necîb Mahfûz Yetezekker, Beyrut 1980;
Seyyid Ahmed Ferac, Edebu Necîb Mahfûz ve İşkâliyyetu's-Sırâ′ beyne′l-İslâm ve′t-Tağrîb, Dâru'l-
Vefâ, el-Mansûra 1990, s.19; Fârûk Abdulmu′tî, Necîb Mahfûz Beyne′r-Rivâye ve′l-Edebi'r-Rivâî,
Dâru'l- Kutub, Beyrut 1994; Recâ en-Nakkâş, Necîb Mahfûz, Safahât min Müzekkirâtih ve Advâ
Cedide alâ Edebih ve Hayâtih, Merkezü’l-Ehrâm li’t-Tercüme ve’n-Neşr, Kahire 1419/1998.

7 İbrâhîm Abdulazîz, Ene Necîb Mahfûz Sîret Hayât Kâmile, Dâru Nefru li’n-Neşr ve’t-Tevzî’,
Mısır 2006, s. 31; Recâ en-Nakkâş, Fî Hubb Necîb Mahfûz, Daru’ş-Şuruk, Kahire 1415/1995, s.16.

8 el-Kudât, et-Teşkîlü’r-Rivâiyy inde Necîb Mahfûz, s.11.